UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÚ SƠN

Số:       /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Phú Sơn, ngày  01 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Kết quả rà soát hộ nghèo năm 2021

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27/01/2021 của Chính phủ quy

định chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021 – 2025; Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg

ngày 16/7/2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ

cận nghèo hằng năm và quy trình xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư

nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình giai đoạn 2022 – 2025; Thông tư số

07/2021/TT-BLĐTBXH ngày 18/7/2021 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội

về việc hướng dẫn phương pháp rà soát, phân loại hộ nghèo, hộ cận nghèo; xác định

thu nhập của hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, diêm nghiệp có mức

sống trung bình và mẫu biểu báo cáo (gọi tắt là Thông tư số 07);

Thực hiện kế hoạch số 2452/KH-UBND, ngày 25 tháng 8 năm 2021 của

UBND thị xã Bỉm Sơn về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm

nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2021;

 Ngày 29/9/2021 BCĐ rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo nhận được giấy đề nghị

rà soát hộ nghèo của bà Hoàng Thị Cư.  Ngày 01/10/2021 BCĐ đã thành lập đoàn

xuống gia đình bà Cư rà soát, chấm điểm phiếu rà soát theo quy định.

UBND phường thông báo tổ chức niêm yết công khai kết quả rà soát hộ

nghèo năm 2021 như sau:

1. Thời gian niêm yết: 03 ngày làm việc, kể từ 7 giờ, ngày 02 tháng 10

năm 2021 đến hết 17 giờ 30 phút,  ngày 04 tháng 9 năm 2021.

  2. Danh sách niêm yết:

STT Họ và tên Giới tính
Năm

sinh

Khu

Phố

 Kết quả rà soát Phiếu B

Điểm

B1
Điểm B2 Phân loại

A B 1 2 3 4 5
6

1 Hoàng Thị Cư Nữ 1945 1 145
30

Hộ nghèo

  3. Địa điểm niêm yết:.
  - Tại trụ sở UBND phường (Bộ phận nhận và trả kết quả hồ sơ UBND phường).

  - Tại Nhà văn hóa các khu phố.

  - Phát thanh trên hệ thống loa truyền thanh phường và khu phố.

 UBND Phường Phú Sơn đề nghị  ông bà trưởng Khu phố tổ chức thực hiện

việc niêm yết công khai tại Nhà văn hóa khu phố và thông báo trên hệ thống loa

truyền thanh của Khu phố để nhân dân được biết.

Trong thời gian niêm yết đề nghị nhân dân theo dõi, nếu có ý kiến, kiến nghị về

kết quả rà soát hộ nghèo năm 2021. Đề nghị gửi bằng văn bản hoặc phản ánh trực

tiếp về UBND phường Phú Sơn để xem xét giải quyết.

2

Quá thời hạn trên không có ý kiến kiến nghị nào, UBND phường Phú Sơn sẽ

kết thúc niêm yết và chốt danh sách làm cơ sở đề nghị công nhận hộ nghèo năm 2021

theo quy định.
Nơi nhận:

- Đảng ủy, HĐND phường (b/c);

- MTTQ, Trưởng đoàn thể phường (p/h);
- Đài truyền thanh phường (t/b);

- Trưởng khu phố (t/h);

- Lưu VT, VH-XH.

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Xuân Lâm

3

		lamnx.phusonbs@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-01T17:18:16+0700

		phusonvp.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-01T17:34:29+0700